
 

 

UCHWAŁA NR LXV.438.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zmianami z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 oraz 

art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

ze zmianami z 2023 r. poz. 1273 i poz. 1407) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miasto Złotów na 2023 rok poprzez: 

1. Zmniejszenie planu dochodów budżetu z kwoty 105 510 081,10 zł o kwotę 2 779 053,06 zł do kwoty 

102 731 028,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- zwiększenie dochodów bieżących z kwoty 82 968 777,35 zł o kwotę 228 866,54 zł do kwoty 

83 197 643,89 zł, 

- zmniejszenie dochodów majątkowych z kwoty 22 541 303,75 zł o kwotę 3 007 919,60 zł do kwoty 

19 533 384,15 zł. 

2. Zmniejszenie planu wydatków budżetu z kwoty 122 407 808,17 zł o kwotę 1 741 760,95 zł do kwoty 

120 666 047,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- zwiększenie wydatków bieżących z kwoty 87 568 155,22 zł o kwotę 516 835,77 zł do kwoty 

88 084 990,99 zł. 

- zmniejszenie wydatków majątkowych z kwoty 34 839 652,95 zł o kwotę 2 258 596,72 zł do kwoty 

32 581 056,23 zł. 

3. Zmianę planu wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zmianę planu dochodów i wydatków na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Określenie przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Zmianę planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasto Złotów, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Określenie wydatków na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

8. Określenie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących  

ze środków Funduszy Norweskich, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

9. Zwiększenie w § 21 ustęp 1 rezerwy ogólnej z kwoty 23 216,63 zł o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 

123 216,63 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 8257



10. Zwiększenie w § 21 ustęp 2 lit. d) rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 10 818,00 

o kwotę 200 000,00 zł do kwoty 210 818,00 zł w dziale 758, rozdziale 75818 przeznaczonej na wydatki, 

których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej oraz poszczególne zadania nie może być 

dokonany na etapie sporządzania projektu budżetu 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 17 935 019,18 zł zostanie sfinansowany niezaangażowaną w 2022 r. 

nadwyżką budżetową występującą na dzień 31 grudnia 2022 r. w wysokości 13 676 965,17 zł, przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 616 382,51 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 641 671,50 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Jakub Pieniążkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8257



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8257



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8257



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8257



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8257



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8257



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8257



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8257



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8257


		2023-09-12T11:14:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




